
Tussentijds Financieel Verslag

Datum
Verslag nr(s). 10
Naam gefailleerde Workfair Holding B.V. in liquidatie
Faillissementsnummer C/10/18/257F of C/16/18/328F
Faillissementsdatum 24-jul-18
Rechter-Commissaris mr. P.J. Neijt
Rechtbank te Midden Nederland, locatie Utrecht
Curator mr. M.H. de Vries

A. Baten Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal € Af te 
incl. BTW € periode € dragen BTW €

1. Aangetroffen middelen
Kas 0,00 0,00 0,00 0,00
Bank- en girorekeningen 44.761,64 0,00 44.761,64 0,00

2. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen 0,00 0,00 0,00 0,00
Af: directe kosten 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Debiteuren
Pré-faillissement 50.555,87 0,00 50.555,87 0,00
Boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Overige baten
Restituties 2.580,00 0,00 2.580,00 0,00
Schadeuitkeringen 0,00 0,00 0,00 0,00
Boedelbijdrage 17.500,00 0,00 17.500,00 0,00
Rente 32,25 0,00 32,25 0,00
Overig 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Totaal 115.429,76 0,00 115.429,76 0,00

B. Reeds betaalde ver- Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal € In aftrek te 
schotten/boedelschulden incl. BTW € periode € brengen BTW €

Betaalde boedelschulden 2.437,07 2.724,92 5.161,99 659,50
Salaris cur. + verschotten 40.608,57 0,00 40.608,57 7.047,77

6. Totaal 43.045,64 2.724,92 45.770,56 7.707,27

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €

Totaal A 115.429,76 0,00 115.429,76
Totaal B 43.045,64 2.724,92 45.770,56 -

7. Saldo boedelrekening 72.384,12 -2.724,92 69.659,20

18-2-2021 (tm 17-02-2021)


